
Marketa D. (luxik) ID 20425 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.10.2024, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,

  prodávám oblečení pouze po naší rodině nebo úplně nové, často s visačkami, na které jsme zapomněli, nasyslili dopředu
nebo nám prostě nesedí. Zaplacené a zaslané zboží neberu zpět. Věci většinou přeměřuji před zadáváním inzerátů, případně
vždy velmi ráda přeměřím na žádost, velikosti se často liší, takže se řiďte, prosím, vždy rozměry.

  U nošeného oblečení se snažím velmi podrobně popsat stav věci. Může se stát, že bych něco přehlédla, potom se
samozřejmě vždy domluvíme na slevě nebo vrácení věci. Zdůrazňuji, že se ovšem nejprve domluvíme.

  Po špatných zkušenostech s neregistrovanými uživateli (a podle hodnocení uživatelů nejsem jediná), zasílám zboží pouze
registrovaným uživatelům (registrace Vám zabere pouze 5 min). Věci neměním, pokud nezadám inzerát v tomto smyslu.
Pokud má někdo dotaz na zboží a po mé odpovědi na tento dotaz se do 24 hodin (nepozada-l o delsi lhutu) již neozve,
automaticky ho anuluji jako zájemce. To samé platí, pokud mi uživatel napíše, že si chce zboží koupit a vyžádá si bankovní
spojení a následně se do 3 dnů již neozve (v poslední době se mi již několikrát stalo, bohužel opravdu nemám čas zájemce
urgovat).

  Vzhledem k tomu, že žijeme v zahraničí, snažím se inzerovat věci před plánovaným odjezdem do Čech, aby věci byly
rozeslány z Čech kvůli nižšímu poštovnému.

  Platby zasílejte, prosím, na níže uvedený účet společně s uvedeným poštovným. V případě, že budete objednávat více věcí,
sdělím Vám s potvrzením objednávky celkové poštovné podle tarifu ČP. Bankovní spojení: 110493758/0300, majitel účtu
Tomáš Dufek.

  Na závěr upozornění: nejsem profesionální prodejce, pouze soukromá fyzická osoba, proto nejsem vázána povinnostmi
vyplývajícími z distančního prodeje zboží (především právem kupujícího na vrácení zboží do 14 dnů v případě prodeje přes
internet).

  Z Luxu zdraví

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

